10
Corrediça FGVTN Oculta Slowmotion ET 100%
35
300
350
400
450
500
550
128
9696 128
37
92
móvel
Frontal
ø7
12
33
9~
11
11
7
(A-41) +1
- 0,5
13~16
21
27
A
21
36
12
Recorte
(A - 41) 13 ~16
Lateral > 16 mm
Lateral > 16 mm
13 ~16
(A - 41)
13 ~16
Recortar
Dimensões da gaveta
9~
11
12
Frontal
37
L1
L
12896
11 2
Descrição: Corrediça oculta de extração total com
sistema Slowmotion para fechamento suave de
gavetas.
Material: Perfis em aço e componentes de
montagem em plástico resistente
Acabamento: Zincado
Embalagem: 10 pares
Observações: Acompanha uma Instrução de
Montagem por caixa.
Referência
300 350 400 450 500 550
Dimensão da Gaveta (L) 300 350 400 450 500 550
Prof. mín. do móvel (L1) 318 368 418 468 518 568
Código Descrição Embalagem
54FGOC16300TSX0 FGVTN Oculta ET Slowmotion 300 mm 10 pares
54FGOC16350TSX0 FGVTN Oculta ET Slowmotion 350 mm 10 pares
54FGOC16400TSX0 FGVTN Oculta ET Slowmotion 400 mm 10 pares
54FGOC16450TSX0 FGVTN Oculta ET Slowmotion 450 mm 10 pares
54FGOC16500TSX0 FGVTN Oculta ET Slowmotion 500 mm 10 pares
54FGOC16550TSX0 FGVTN Oculta ET Slowmotion 550 mm 10 pares
Corrediça FGVTN Oculta Slowmotion ET
Código Descrição Embalagem
FGVTN Oculta ET Slowmotion 300 mm 10 pares
Slowmotion 350 mm 10 pares
10 pares
SLOWMOTION
2_CORREDICAS.indd   10 17/12/2018   09:16:12